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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İsrail–Lübnan Ateşkesi, Trump’tan Baskı Mesajı, Jeopolitik Kırılganlık, Enerji Şoku 
Riski 

Zaman Baskısı Mesajı: Trump, İran’la anlaşma konusunda acele etmediklerini söylerken zaman 
baskısının Tahran tarafında olduğunu vurguladı ve mevcut ablukayı güçlü şekilde sürdürdükleri 
mesajını verdi. Ayrıca Hürmüz Boğazı’na mayın döşeyen teknelerin vurulması talimatını vermesi, 
ABD’nin diplomasiyle birlikte sahadaki askeri baskıyı da artırdığını gösteriyor. 

Ateşkes 3 Hafta Uzadı: Trump, İsrail ile Lübnan arasındaki ateşkesin 3 hafta uzatıldığını açıkladı ve 
bu süre içinde Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Avn ile İsrail Başbakanı Netanyahu’yu Beyaz Saray’da 
bir araya getirmek istediğini söyledi. 

Ateşkes Hala Kırılgan: İsrail’in BM Daimi Temsilcisi Danny Danon, Beyaz Saray’ın duyurduğu 
Lübnan ateşkes uzatmasının henüz kesinleşmediğini ve anlaşmanın “yüzde 100 tamam” olarak 
görülmemesi gerektiğini söyledi. Bu açıklama, Washington’dan gelen uzatma mesajına rağmen İsrail–
Lübnan hattında diplomatik sürecin hâlâ kırılgan olduğunu gösteriyor. 

Zirve İçin Şart: Kremlin, Putin ile Zelenskiy arasında olası bir görüşmenin ancak savaşla ilgili 
anlaşmaları sonuçlandırmak amacıyla yapılabileceğini söyledi. Moskova ayrıca iki lider zirvesi için 
önce somut ilerleme ve Kiev’den siyasi irade görülmesi gerektiği mesajını verdi. 

Enerjide Tarihi Tehdit: IEA Başkanı Fatih Birol, dünyada şu anda tarihin en büyük enerji güvenliği 
tehdidinin yaşandığını söyledi ve riskin yalnızca petrol ile doğalgaz arzından değil, elektrik sistemleri 
ve kritik enerji altyapısından da kaynaklandığını vurguladı. Açıklama, Orta Doğu’daki gerilimin enerji 
piyasaları açısından geçici bir dalgalanmanın ötesinde, daha geniş ve yapısal bir güvenlik riski olarak 
görüldüğünü ortaya koyuyor. 

Medyada Dev Birleşme: Warner Bros. ile Paramount, toplam değeri 108 milyar doları bulan birleşme 
anlaşmasını imzaladı. Anlaşma, medya sektöründe ölçek kazanma ve yayın platformları dahil içerik 
rekabetinde daha güçlü bir yapı oluşturma hedefini öne çıkarıyor. 

Hürmüz Geliri Aktarıldı: İran, Hürmüz Boğazı’ndan alınan geçiş ücretlerinden elde edilen ilk 
gelirlerin Merkez Bankası hesabına aktarıldığını açıkladı. Ayrıca Tahran, ABD’nin mevcut baskı ve 
tehditleri sürdüğü sürece Hürmüz’ün açılmayacağını ve boğaz üzerindeki kontrol iddiasını 
koruduğunu net biçimde ortaya koydu. 
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Kalıcı Anlaşma Vurgusu: Trump, İran’la hızlı değil kalıcı bir anlaşma istediğini söylerken, anlaşma 
sağlanana kadar Hürmüz üzerindeki baskı ve ablukadan geri adım atmayacakları mesajını verdi. Aynı 
açıklamada enerji fiyatlarındaki yükselişin sürebileceğini kabul ederken, ABD’nin boğaz üzerindeki 
kontrolü elinde tuttuğunu ve askeri baskıyı sürdürdüğünü vurguladı. 

Netflix’ten Geri Alım: Netflix, yönetim kurulunun 25 milyar dolarlık yeni hisse geri alım programını 
onayladığını açıkladı. Şirket ayrıca ikinci çeyrek gelir beklentisini 11,2 milyar dolar, hisse başına kar 
beklentisini ise 7,57 dolar olarak paylaşırken, küresel abone sayısının 327 milyon 600 bine 
yükseldiğini duyurdu. 

Arz Güvenliği Mesajı: Kremlin, Rusya’nın küresel piyasaya petrol arzını kesintisiz sürdürdüğünü ve 
mevcut yaptırım ile jeopolitik baskılara rağmen sevkiyat akışında sorun yaşanmadığını söyledi. 
Açıklama, Moskova’nın enerji tarafında piyasaya “arz güvenliği korunuyor” mesajı vermeye çalıştığını 
gösteriyor. 

Japonya’da Enerji Riski: Japonya’da çekirdek enflasyon %1,8’de sabit kaldı ve BOJ hedefinin altında 
seyrini sürdürdü. Orta Doğu kaynaklı enerji şokunun sürmesi halinde enerji fiyatları üzerinden 
enflasyonda yeniden yukarı yönlü baskı oluşabileceği ve bunun BOJ’un politika görünümünü 
zorlaştırabileceği belirtiliyor. 

Müdahale Uyarısı Geldi: Japonya Maliye Bakanı Katayama, yen piyasasında spekülatif ve aşırı 
hareketler görülmesi halinde kararlı şekilde müdahale edebilecekleri uyarısını yaptı. 

Hizmet Fiyatları Yükseldi: Japonya’da hizmet ÜFE martta yıllık %3,1’e yükselerek beklentilerin ve 
önceki verinin üzerine çıktı. Veri, hizmet sektöründeki fiyat baskılarının sürdüğünü ve BOJ açısından 
iç enflasyon dinamiklerinin hala canlı kaldığını gösteriyor. 

İngiltere’ye Tarife Baskısı: Trump, İngiltere’ye dijital hizmet vergisini kaldırması için baskıyı artırdı 
ve aksi halde yeni tarifeler uygulayabileceği uyarısında bulundu. Açıklamada bu verginin büyük 
teknoloji platformlarından alınan %2’lik bir vergi olduğu ve Londra–Washington hattında ticaret 
başlıklarından biri haline geldiği vurgulanıyor. 

BOJ’dan Şahin Sinyal: BOJ’un gelecek haftaki toplantıda faizi sabit bırakması bekleniyor, ancak 
banka haziran ayında yeni bir faiz artışına kapı aralayabilecek daha şahin bir mesaj verebilir. 

Intel Geliri Arttı: Intel’in ilk çeyrek geliri yıllık %7 artışla 13,6 milyar dolara yükseldi ve piyasa 
beklentilerini aştı. Ancak şirket aynı dönemde 3,7 milyar dolar net zarar açıklarken, ikinci çeyrek için 
13,8 milyar-14,8 milyar dolar gelir beklentisi paylaştı. 


